
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

от 06.02.2019 г. №

«О зачислении учащихся в 1-
ые классы МАОУ СОШ №1 на 
обучение в 2019 -  2020 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки РФ от 22.0Е2014 № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», санитарно-эпидемиологическими правилами и 
нормативами «Еигиенические требования к условиям обучения в 
общеобразовательных учреждениях СанПин 2.4.2.2821-10», Постановлением 
администрации города Покачи от 17.12.2018 № 1280 «О закреплении 
муниципальных образовательных организаций города Покачи за территориями 
города Покачи», Правилами приёма граждан на обучение по программам НОО, 
ООО и СОО в МАОУ СОШ №1 (от 28.08.2015 № 467-0), на основании заявлений 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первые классы муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№1» на обучение в 2019 -  2020 учебном году следующих детей согласно 
поданным заявлениям в электронном виде (ЕГПУ, АИС «Аверс») под 
номерами/ и в книге регистрации заявлений под порядковыми номерами: 
18466/1, 18579/2, 18422/3, 18548/4, 18622/5, 18608/6, 18630/7, 18681/8, 
18519/9,18767/10, 18386/11, 18709/12, 18594/13, 18721/14, 18804/15,
18843/16, 18429/17, 18451/18, 18760/19, 19161/20,19354/21, 19100/22,
18814/23, 18415/24, 18652/25, 18732/26, 18864/27, 18637/28, 18473/29,
19594/30, 19680/31, 19015/32, 19029/33, 18391/34, 18487/35, 18900/36,
18922/37, 18887/38, 19615/39, 19833/40, 19059/41, 19153/42, 19331/43,
18526/44, 19138/45, 18948/46.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова


